
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» сентября 2018г                                                                                                                     № 139 

Санкт-Петербург 

  

«О назначении ответственного лица 

за энергосбережение и утверждение 

Плана мероприятий по снижению потребления 

энергоресурсов и внедрению эффективных и 

энергосберегающих мероприятий  

на 2018-2019 учебный год» 

 

 

 На основании ФЗ РФ от 23.11.2009г №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении 

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты РФ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным лицом по вопросам энергосбережения назначить Рыбкину Юлию 

Геннадьевну, заместителя заведующего по АХР. 

2. Утвердить план мероприятий по снижению потребления энергоресурсов и 

внедрению эффективных и энергосберегающих мероприятий  на 2018-2019учебный 

год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ №25                              С.М. Фишелева 

 

 


